
Obec ZÁRYBY, okres Praha – východ 

 

Obecně závazná vyhláška obce Záryby 
č.2./2007,  

kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 3/2004, 

kterou se vydává požární řád obce Záryby 
 
 Zastupitelstvo obce Záryby schvaluje a vydává dne 28.3.2007 podle § 29 odst. 1 písm. 

o) bod l. zákona č. 133/1985 Sb., o požární ochraně, ve znění pozdějších předpisů, § 1 odst. 1 

písm. d) a § 15 nařízení vlády č. 172/2001 Sb., k provedení zákona o požární ochraně, 

v platném znění, a podle § 10 písm. d), § 35 a § 84 odst. 2) písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o 

obcích, ve znění pozdějších předpisů, tuto obecně závaznou vyhlášku: 

 

I. 

 

Obecně závazná vyhláška obce Záryby č. 3/2004, kterou se vydává požární řád obce 

Záryby, se mění takto: 

 

1. Stávající text čl. 6 odst. 1 se vypouští a nahrazuje se novým textem v tomto znění: 

„Obec stanovuje jako zdroj vody pro hašení požárů v obci řeku Labe, která svou kapacitou a 

umístěním umožňuje účinný požární zásah v katastru obce.“. 

 

2. V textu čl. 6 odst. 3 věta prvá se vypouští slova „a hydrantové síti“. 

 

3. Stávající text čl. 8 písm. a) se vypouští a nahrazuje se novým textem v tomto znění: 

„signálem, který je vyhlašován přerušovaným kolísavým tónem sirény umístěné na budově 

základní školy“ 

 

4. Stávající text Přílohy č. 1 k požárnímu řádu obce Záryby se vypouští a nahrazuje se 

novým textem v tomto znění: 

„Podle požárního poplachového plánu Středočeského kraje v obci Záryby při I. stupni 

požárního poplachu budou zasahovat následující požární jednotky: 

                                                                                             

HZS Středočeského kraje, stanice Stará Boleslav            tel. : 950882011, 602299601 

JSDH obce Záryby                                                            tel. : 732719861, 728608119 

JSDH města Brandýs nad Labem - Stará Boleslav           tel. : 326902983, 724192318“ 

 

 

II. 

                                                                                                                                                                

l.  Ostatní ustanovení obecně závazné vyhlášky č. 3/2004, kterou se vydává požární řád obce 

Záryby, se nemění. 

2. Tato  obecně závazná vyhláška nabývá účinnosti 15. dnem po dni jejího vyhlášení. 


